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Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu składania ofert

	Na wstępie Zamawiający podkreśla, że wszelka komunikacja z wykonawcą powinna odbywać się w formie elektronicznej ze wskazaniem na moduł komunikacji w portalu platformazakupowa.pl. Próby kontaktu telefonicznego z Zamawiającym będą ignorowane.

Do postępowania wpłynęły następujące pytania.

Pytanie: Część I, II oraz III apteczka z wyposażeniem - zamawiający w OPZ wymaga wymiary 24x22x12 cm podane wymiary nie są dostosowane do zawartości apteczki - proponujemy apteczkę  stalowa  ścienna - 30 - z wyposażeniem DIN 13157 Numer katalogowy: AS30
Odpowiedź: Zamawiający nie może wskazywać jednoznacznie konkretnych artykułów. Potwierdzenie lub zaprzeczenie będzie złamaniem zasady konkurencyjności i będzie formą oceny oferty przed jej złożeniem.  Zamawiający dopuści w tym przypadku rozwiązania równoważne pod warunkiem, że proponowana apteczka będzie zawierać wymagany wyposażenie i funkcjonalność. Podane w specyfikacji wymiary zostały określone jako minimalne. 

Pytanie Część II poz 5 rolety do klasy wykładowej- po rozeznaniu rynku dostaliśmy informacje od producentów, że nie produkują rolet w podanych wymiarach maksymalna  wysokość 220 cm zaś szerokość 150 cm, proszę o informację jaki tym rolet Państwo proponują czy mogą być to dwie rolety? (zamiast jednej)
Odpowiedź: Zamawiający nie może wskazywać jednoznacznie konkretnych artykułów, będzie to złamanie zasady konkurencyjności. Zamawiający formułując Opis Przedmiotu Zamówienia oczekiwał dostarczenia rolet, które będą przykrywać całą niszę okienne. Zamawiający informuję, że dopuści rozwiązanie równoważne w którym Wykonawca dostarczy i zainstaluje rolety zainstalowane w kasetach bezpośrednio na skrzydłach okiennych. 

Pytanie: Część II poz 8 tablica szkolna biała suchościeralna- zamawiający wymaga tablicę o wymiarach   250 x 120 cm nie ma takiej na rynku - proponujemy tablicę o wymiarach 240x120 cm (reszta parametrów bez zmian).
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie jako równoważne do wymaganego. 

Pytanie: Część III poz 17 zmywarka do naczyń - produkt  archiwalny, prosimy o zaproponowanie przez Państwa innego produktu/ modelu ze względu za zabudowę urzadzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie może wskazywać jednoznacznie konkretnych artykułów, będzie to złamanie zasady konkurencyjności. Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne pod warunkiem spełnienia następujących warunków:
- montaż do zabudowy, 
- szerokość zmywarki 60 cm,
- klasa energetyczna A wg nowej kwalifikacji energetycznej (dawniej A+++),
- posiadanie zintegrowanego panelu sterującego,
- posiadanie trybu programu Eco/krótki w którym czas mycia jest krótszy niż 30 min. 

Pytanie: Część III poz 22 ekspres do kawy i herbaty- produkt   archiwalny. Proponujemy zamiennik Siemens EQ.6 plus s500 TE655203RW 
Odpowiedź: Zamawiający nie może wskazywać jednoznacznie konkretnych artykułów. Potwierdzenie lub zaprzeczenie będzie złamaniem zasady konkurencyjności i będzie formą oceny oferty przed jej złożeniem.  Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne pod warunkiem spełnienia następujących warunków:
- Ekspres automatyczny 
- Ciśnienie: min 15 bar 
- Rodzaj kawy: ziarnista 
- Wbudowany młynek: Tak 
- filtr do wody 
- Funkcje: automatyczne czyszczenie, automatyczne wyłączanie, personalizacja ustawień, podtrzymywanie temperatury, podgrzewanie filiżanek, spienianie mleka 
- pojemnik na mleko w zestawie

Pytanie: Część III poz 29 televizor proponujemy Telewizor Toshiba 32LA3B63DG DLED 32'' Full HD Android
Odpowiedź: Zamawiający nie może wskazywać jednoznacznie konkretnych artykułów. Potwierdzenie lub zaprzeczenie będzie złamaniem zasady konkurencyjności i będzie formą oceny oferty przed jej złożeniem.  Zamawiający dopuści w tym przypadku rozwiązania równoważne pod warunkiem, że proponowana telewizor będzie zawierał następujące funkcje:
- Przekątna ekranu 32 cale
- rozdzielczość obrazu HD
- Klasa energetyczna min D w nowej skali (dawniej A) 
- tonery DVB-C, DVB-T, DVB-T2 
- Smart tv/Android TV 
- Złącza: Common Interface, HDMI min 3, RJ-45, USB, wyjście słuchawkowe, złącze antenowe, złącze kompozytowe, WiFi
- wyposażenie pilot, przewód zasilający, możliwość montażu na ścianie,


Pytanie: Jednocześnie kieruje zapytanie czy w związku z zaistniałą sytuacją jest możliwość przedłużenia składania ofert.  
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 12.05.2021 roku do godziny 11:00. Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 12.05.2021 roku o godzinie 11:10 
Termin związania ofertą zostaje wydłużony do dnia 10.06.2021 roku.
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Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl 

Projekt „Kompleksowe wsparcie kształcenia w zawodzie dla Powiatu Lwóweckiego” RPDS.10.04.01-02-0016/19
– realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa: 10 Edukacja, Działanie: 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie: 10.4.1 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy - konkursy horyzontalne.
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